
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont budynku szkoły w Sokołowie” – znak sprawy: ZPF.271.4.2014 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Paradyż, dnia 03.06.2014 r. 
 
Zamawiający: Gmina Paradyż 

ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

 

 
Remont budynku szkoły w Sokołowie 

 
znak sprawy: ZPF.271.4.2014 

 

Numer ogłoszenia: 119151 - 2014; data zamieszczenia: 03.06.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 113395 - 2014 data 27.05.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż, woj. łódzkie, tel. 044 758-40-81, fax. 044 7584024. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  
 
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.06.2014 godzina 

10:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

 
W ogłoszeniu powinno być:  
 
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.06.2014 godzina 

10:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

 
 

Wójt Gminy 
(-) Wojciech Rudalski 

 


